2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИХАЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25.05.2020 года                                                                                   № 26

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории  Михаленинского сельсовета" утвержденный постановлением администрации Михаленинского сельсовета № 127 от 30.11.2016 г. (в редакции от 18.06.2018 г. № 28)
       В соответствии с протестом прокурора Варнавинского района от 19.05.2020г. № 5-1-2020 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории Михаленинского сельсовета" утвержденный постановлением администрации Михаленинского сельсовета № 127 от30.11.2016 г. (в редакции от 18.06.2018 г. № 28) администрация Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области постановляет:
     1. Пункт 2.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства находящегося на территории Михаленинского сельсовета», утвержденный постановлением от 30.11.2016г. № 127 (в редакции от 18.06.2018 г. № 28) изложить в следующей редакции:
     "Сроки предоставления муниципальной услуги. Решение о предоставлении муниципальной услуги либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги принимается в срок не более чем тридцать дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка уполномоченный орган рассматривает поступившее заявление и проверяет наличие или отсутствие оснований для отказа в предварительном согласовании предоставления земельного участка и по результатам этих рассмотрения и проверки принимает решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка или при наличии оснований, указанных в пункте 8 статьи 39.15 Земельного кодекса РФ, решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка и направляет принятое решение заявителю. Решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка должно содержать все основания отказа".
     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети Интернет.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Администрации
Михаленинского сельсовета
                                                 Н.С.Черемухина